
AZIENDA SPECIALE DEI COMUNI DEL RHODENSE 

PER I SERVIZI ALLA PERSONA

________________________________________________________________________________________________

CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

DELIBERAZIONE N. 82 del 03/12/2018

OGGETTO: Approvazione avviso di selezione ad evidenza pubblica per l'incarico 
professionale di psicologo presso il Servizio di Sostegno Educativo Integrato di 
SER.CO.P. (SE.S.E.I.)

L’anno 2018, il giorno 03 del mese di dicembre  alle ore 16:00, presso la sede amministrativa di Via dei 
Cornaggia n. 33 a Rho, convocati con mail su incarico del Presidente, i signori Consiglieri si sono riuniti per 
deliberare sulle proposte iscritte all’ordine del giorno.

Presiede l’adunanza il Presidente Primo Mauri.

Assiste, in qualità di segretaria verbalizzante, Barbara Carolo dell’Ufficio Amministrativo 

Presente, in qualità di Direttore, Guido Ciceri.

Alla seduta odierna risultano:

COGNOME E NOME CARICA (P) PRESENTE (A) ASSENTE

 .

MAURI PRIMO PRESIDENTE
P

 .

REGONDI SIMONA CONSIGLIERE
P .

AMANN STEFANO CONSIGLIERE
P

 .

SMITH MATTEO CONSIGLIERE
P .

PERLA MICHELE CONSIGLIERE
P

Componenti presenti:  5

Componenti assenti:  0

Il Presidente del CdA 

PRIMO MAURI

________________________________________________________________________________________________

AZIENDA SPECIALE DEI COMUNI DEL RHODENSE PER I SERVIZI ALLA PERSONA
Comuni di Arese, Cornaredo, Lainate, Nerviano, Pero, Pogliano Milanese, Pregnana Milanese, Rho, Settimo 
Milanese, Vanzago
Sede legale e sede operativa: via Dei Cornaggia, 33 - 20017 Rho (MI) 
Sito web: www.sercop.it Tel: 02 93207399     Fax: 02 93207317       P.E.C.: sercop@legalmail.it
C.F.  P.IVA: 05728560961      REA: MI-1844020



Avviso di selezione ad evidenza pubblica per l’incarico professionale di psicologo presso il Servizio
di Sostegno Educativo Integrato di SER.CO.P. (SE.S.E.I.)

Il  Direttore  relaziona  in  merito  all’esigenza  di  predisporre  in  favore  del  Servizio  Educativo  Integrato  di
SER.CO.P. (SE.S.E.I.) una consulenza finalizzata al supporto nella valutazione della casistica in carico.
Viene  illustrata  l’opportunità  di  ricercare  un  professionista  da  inserire  nell’équipe  del  Servizio  per  la
consulenza  nella  valutazione e nella  presa in  carico multidisciplinare dei  casi  e  nella  costruzione  della
progettazione, con  la  declinazione  degli  obiettivi  nelle  aree  di  intervento  educativo  pedagogico.  Al
professionista sarà richiesto inoltre di affiancare e supportare l’equipe nelle diverse fasi della presa in carico
con attenzione specifica sugli aspetti di rilevanza clinica. Verrà richiesto infine al professionista di seguire
particolari  progettualità, in particolare il  “Progetto Hub-in: luoghi per crescere insieme”, finanziato per un
importo complessivo di € 595.000 di cui € 15.919,77 a disposizione di SER.CO.P. quale partner di progetto,
come da Deliberazione n. 10 del 26/02/2018.
Per quest’ultimo progetto il professionista ricercato dovrà curare, oltre all’attività tecnica di progetto, anche
gli aspetti rendicontativi. 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

 Sentita la relazione del Direttore
 Fatte proprie le deduzioni di cui in premessa;
 Vista la bozza di avviso di selezione ad evidenza pubblica e ritenutala conforme al regolamento

consortile di organizzazione nella parte relativa alle modalità di ricerca e selezione del personale;
 Accertata la propria competenza a deliberare in materia ai sensi dell’art. 31 dello Statuto;
 Con voti unanimi, espressi per alzata di mano;

DELIBERA

1) Di  approvare  l’allegato  avviso  di  selezione  ad  evidenza pubblica  per  l’incarico  professionale  di
psicologo presso il Servizio di Sostegno Educativo Integrato di SER.CO.P. (SE.S.E.I.);

2) Di dare mandato al Direttore perché provveda agli adempimenti necessari all’avvio delle procedure
di selezione in oggetto.

_______________________________________________________________________________
ALLEGATI

1. Bozza avviso di selezione ad evidenza pubblica


